

کرونا و خطر محدودیت در برگزاری مسابقات

بر اساس آخرین اعلام رنگ‌بندی شهرهای کشور شدیدترین محدودیت‌ها در ۷ شهر با وضعیت قرمز اعمال می‌شود و ۲۳ شهر از جمله تهران، شامل ممنوعیت فعالیت مشاغل ورزشی گروه ۳ شدند. به گزارش ایسنا، در جدیدترین اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ۷ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۲۳ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۱۷ شهر در وضعیت زرد و ۱۸۱ شهر در وضعیت آبی قرار دارند و براساس تصمیم ستاد ملی کرونا، هیچ تغییری در معیارهای رنگ‌بندی کرونا ایجاد نشده و رنگ‌بندی کماکان صرفاً بر اساس روند بستری انجام می‌شود. در ضمن بر اساس آخرین اعلام مصوبه مربوط به مجاز بودن فعالیت تیم‌های ملی و لیگ‌ها در سطح لیگ برتر در رشته‌های مختلف در تمامی شهرستان‌های کشور، کماکان به قوت خود باقی است.

ساروی برابری حریف قدر امریکایی

هادی ساروی فرنیکی کاروزنه ۹۷ کیلوگرم کشورمان با دارنده مدال برنز جهان از امریکا دیداری می‌کند. علاوه بر مصاف دو کشور امریکا و ایران در کشتی آزاد در تاریخ ۲۳ بهمن ماه به میزبانی آرلینگتون تگزاس، با درخواست امریکایی‌ها مبارزه‌ای بین جی آنجلو هنکوک دارنده مدال برنز جهان در سال ۲۰۲۱ با محمدهادی ساروی دارنده مدال‌های برنز المپیک و طلای جهان برگزار می‌شود.

ترافیک کشتی گیر در وزن ۷۰

چهارمین اردوی تیم ملی کشتی آزاد دیدار با امریکا از دیروز آغاز شد. این مرحله تمرینات با دعوت از ۳۳ کشتی‌گیر به مدت ۱۰ روز تا ۱۸ بهمن در خانه کشتی شهید صدرزاده تهران پی‌گیری می‌شود. البته کشتی‌گیران پیش از حضور در اردو تست کرونا دادند و سپس تمرین‌های خود را زیر نظر پیمان درستکار آغاز کردند. با توجه به بعضی تغییر وزن‌ها در زمان برگزاری مسابقات قهرمانی کشور (گرگان)، نفرات برتر و منتخب دعوت شده به این اردو، باید عرفان الهی ملی‌پوش ۷۰ کیلویی کشورمان در مسابقات جهانی ۲۰۲۱ در ژوژ باتاکلیف نامید. الهی در مسابقات جهانی ملی‌پوش ۷۰ کیلو بود. در قهرمانی کشور به ۷۴ کیلو صعود کرد و ورزش به مدعیانی مثل پوسن امامی و محمدصادق فیروزپور... نرسید، حالا دوباره برای ۷۰ کیلو به اردو دعوت شد. الهی به همراه محمدمحمدی یگانه جعفری (نفر اول قهرمانی کشور) امیرمحمد یزدانی، علی‌اکبر فضلی و یوسف کامرانی در شلوغترین وزن اردو تمرین می‌کند. در ضمن اوزان ۶۱، ۸۶ و ۹۲ کیلو هر کدام ۴ شرکت‌کننده دارند ولی ۷۰ کیلو ۵۱ اردونشین، شلوغ‌ترین و ۱۲۵ کیلو با امیرحسین زارع ویداله محبی خلوت‌ترین وزن اردوی چهارم کشتی آزاد است. اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۴، ۷۹، ۹۷ کیلو نیز هر کدام ۳ اردونشین دارند. رفتار غیورورزشی هاشمی در فینال سنگین وزن مسابقات قهرمانی کشور، باعث شده تا او حتی شانس دعوت به اردوی تیم ملی را نیز از دست بدهد. گرچه هنوز کمیته انضباطی فدراسیون در مورد اتفاقات گرگان تصمیم‌گیری نکرده است.



مستطیل سبز

جنگل در رقابت‌های انتخابی جام جهانی در امریکای جنوبی

فستیوال کارت قرمز و میزبانی‌های فاجعه!

**گروه ورزشی/** بازی برزیل - اکوادور در رقابت‌های انتخابی جام جهانی در منطقه امریکای جنوبی، دیداری جنجالی از آب درآمد. آن هم در شرایطی که صعود برزیل از مدت‌ها قبل قطعی شده بود. آلپسون بکر، دروازه‌بان برزیل، مقابل اکوادور دوبار کارت قرمز گرفت اما هر دو بار کارت او VAR با برگردانده شد. او در این بازی، ابتدا در نیمه اول به دلیل اینکه پیش از پیش حد بالا آورده بود و اثر وانسیا ضربه زده بود، اخراج شد اما داور پس از مشورت با VAR رنگ کارت او را به زرد تغییر داد. سپس در وقت‌های تلف‌شده نیمه دوم، او توپ را با مشت دور کرد و در این میان دستش به سر آریتون پرسایادو هم برخورد کرد. داور کارت زرد دوم را به او داد و اعلام پانالتی کرد. VAR تصمیم او مبنی بر خطا را برگرداند و آلپسون در بازی ماند و پانالتی هم گرفته نشد. در این بازی در همان ۲۰ دقیقه امروسون رویال، مدافع راست برزیل و الکساندر دومینگوئس، دروازه‌بان اکوادور اخراج شدند و دو تیم اکثر زمان بازی را دهنفره بودند. بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید. اما بازی آرژانتین و شیلی (دیگر مسابقه‌ای که باامداد جمعه انجام شد) هم بدون حاشیه نبود. رودریگو دی‌پلی، هافبک آرژانتین بعد از این بازی که در شهر کامالا شیلی برگزار شد از این گفت که شیلی میزبان خوبی برای این تیم در مرحله مقدماتی جام جهانی نبوده است. این بازیکن مدعی شد که میزبان به آنها اجازه استفاده از دستشویی را نداده است! آرژانتین این بازی را با دو گل آنخل دی‌ماریا و لائوتارو مارتینس با نتیجه دو بر یک برد. دی‌پلی گفت: «وقتی از هوایم پیاده شدیم، نگذاشتند به دستشویی برویم. آنها تهویه هوا را قطع کردند. ما آب نداشتیم و در مدت حضورمان، همواره صدای آژیر شنیده می‌شد. من نمی‌گویم که کارشان درست است یا غلط، اما هر تیمی که به کشور ما می‌آید، تا جای ممکن از آنها پذیرایی می‌کنیم و تلاش می‌کنیم تیم‌ها بازی را در میدان مشخص کنیم.» در این بازی، لیونل اسکالونی مربی و لیونل مسی کاپیتان آرژانتین غایب بودند. اسکالونی دچار ویروس کرونا شده و مسی هم با نواقص با فدراسیون فوتبال آرژانتین و سرمربی تیم، به دلیل قطعی شدن صعود آلبی سلسته، در اردو شرکت نکرد.



راه فینال آسیا با عبور از قطر می‌گذرد

جدال هندبال با میزبان جام جهانی فوتبال

**مهری رنجبر/** تیم ملی هندبال امروز در مرحله نیمه‌نهایی برای صعود به فینال قهرمانی آسیا با قطر جدال سختی در پیش دارد. تیم میزبان جام جهانی فوتبال در ساعت ۱۶:۳۰ به وقت ایران در شهر دمام عربستان برابر هندبالست‌های کشورمان صف‌آرایی می‌کند؛ تیمی چند ملیتی که یکی از مدعیان اصلی قهرمانی محسوب می‌شود. با این حال شاگردان فرناندز هم نمی‌خواهند شانس صعود

سیاوشی: هندبال را با والیبال و فوتبال مقایسه نکنید

محمد سیاوشی، دروازه‌بان تیم ملی هندبال معتقد است، امروز کار سختی در بازی نیمه‌نهایی قهرمانی آسیا دارند، حتی سخت‌تر از بازی با بحرین. به نظر او اما ملی‌پوشان برای صعود به فینال آسیا، باید از جان مایه بگذارند. دروازه‌بان تیم ملی از آمادگی تیم بعد از ریکاوری در روزه برای جدال جدی مقابل قطر می‌گوید.

**صعود به نیمه‌نهایی اول راه شماست، چون فرناندز گفته برای فینال می‌جنگید؟**  
ما بعد از باخت مقابل بحرین، امروز بازی سختی با قطر در نیمه‌نهایی داریم، اما هدف ما فینال است و کسی که به فینال فکر می‌کند، برایش فرقی نمی‌کند چه تیمی حریفش است و باید همه را ببرد. امروز کار ما خیلی سخت‌تر از دور دوم است و باید مقتدرانه‌تر از همیشه بجنگیم.

**برخورد با قطر در نیمه‌نهایی قهرمانی آسیا، بدشانسی است؟**  
بدشانسی که نمی‌توان گفت، چهار تیم بالای جدول به نیمه‌نهایی رسیدند، ایران، عربستان، قطر و بحرین تیم‌های خوبی هستند، ما باید از جان مایه بگذاریم تا امروز قطر را ببریم. بازی خیلی قطعی است، حتی سخت‌تر

**تو در مصاحبهات بعد از بازی با کویت گفته بودی از آنهایی که پشت شما نبودند متشکر می‌کنی که غیرت‌تان را جرحه‌دار کردند، منظور چه کسانی است؟**  
در ورزش همیشه یکسری‌ها دل‌شان با تیم ملی و بازیکنان هست و یکسری نه. نمی‌دانم چه کسانی دل‌شان با ما نیست. اما این قضیه هم وجود دارد و دست‌شان درد نکند، اما ما جنگیدیم برای هدف‌مان و مطمئن هستیم آنها هم از موفقیت تیم ملی هندبال خوشحال هستند.

**بازی فتنسگری با کویت داشتید، وقتی ۲۶-۲۶ مساوی شدید، از برد ناامید نشدید؟**  
بازی با کویت، بازی خیلی سختی بود، چرا که این تیم، تیم بزرگ و حساسی در آسیاست، لیگ خوبی دارد و دروازه‌بان‌ش هم در اروپا بازی می‌کند. ولی ما با تساوی ۲۶-۲۶ با این تیم اصلاً ناامید نشدیم و بچه‌ها دست از تلاش برنداشتند. شک نکنید اگر ناامید می‌شدیم شوت سجاد گل نمی‌شد.

**سجاد دو ثانیه آخر ناجی تیم شد؟**  
خدا را شکر که سجاد بازی خوشی را تکمیل کرد و آن شوت را با همه قدرت‌ش به دروازه کویت زد و البته توپ جایی رفت که مهارش هم برای دروازه‌بان



نمایی از بازی ایران مقابل بحرین

کویت سخت بود و خدا می‌کنیم که برگ برنده تیم ما شد.

**چه نتیجه‌ای برای تیم در قهرمانی آسیا پیش‌بینی می‌کنی؟**  
پیش‌بینی نتیجه تیم در قهرمانی آسیا کار سختی است، ولی همین که با تیم جوان تا اینجا آمدیم، اتفاق خوبی است که با تلاش بچه‌ها و کادر فنی و حمایت فدراسیون رقم خورد، خدا را شکر، اما مطمئنم با یک مدال خوشترنگ برمی‌گردیم.

**انگار فرناندز در تیم تغییرات زیادی به وجود آورده، میشه گفت فرناندز ولاسکوی هندبال است؟**  
فرناندز، فرناندز هندبال است نه ولاسکو، من دوست ندارم این حرف‌ها را بزنیم که مدام ما را با رشته‌های دیگر مقایسه کنند. مدام می‌گویند فوتبال، والیبال و بسکتبال، نه ما هندبال هستیم.

آنها وقتی می‌دیدند که تک‌تک بازیکنان در زمین حضور تا آخرین لحظه می‌جنگیدند، تازه لریزه به تن‌شان می‌افتاد، آنها حلالا بیشتر از تیم ایران می‌ترسند، چرا که ایران دیواره به جمع مدعیان آسیا برگشته و ایران دو سال پیش نیست، البته ما دوره‌های قبل هم تیم خوب با بازیکنان بزرگی در رقابت‌ها داشتیم، حتی بازیکنانی بزرگ‌تر از این ترکیب، اما همیشه با بدشانسی یک گل خورد، یک نفاضل یا یک امتیاز بالا نمی‌رفتیم و پنجم، ششم می‌شدیم. اما امسال با آن تجربه وارد مسابقات شدیم و اتفاق همیشگی نیفتاد، یعنی با گل دقیقه ۵۰ بازی بچه‌ها ناامید می‌شدند. خدا را شکر ما جنگیدیم، جنگیدیم و جنگیدیم تا دقیقه ۶۰ و شک ندارم بقیه تیم‌ها خیلی راحت با ما بازی نمی‌کنند و حالا او ما می‌ترسند.

نادال - مدودوف؛ فینالیست‌های گرندااسلم استراليا

رافائل نادال حالا فقط یک برد با کسب رکورد رؤیایی بیست و یک قهرمانی در گرندااسلم‌های تنیس جهان فاصله دارد. ستاره اسپانیایی ۳۵ ساله در مرحله نیمه‌نهایی تنیس آزاد استرالیا موفق شد با نتیجه ۳-۱ یک از سد منتو برتنی بگذرد تا برای



ششمین بار حضور در فینال این رقابت‌ها را تجربه کند. در دیگر مسابقه مرحله نیمه‌نهایی، دنیل مدودوف روس که بخت دوم قهرمانی مسابقات به شمار می‌رفت و در غیاب نوک جوکوویچ عملاً تبدیل به بخت اول قهرمانی این مسابقات شد، با ارائه یک بازی قدرتمندانه مقابل استقانو سیتسیاس توانست با نتیجه ۳-۱ یک حریف یونانی خود را شکست دهد تا روز یکشنبه در فینال اوپن استرالیا رودرویی نادال قرار بگیرد.

اظهارنظر رئیس فیفا در مورد مهاجران آفریقایی در دسراسر شد

عواقب یک سخنرانی جنجالی

**گروه ورزشی/** رئیس فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) سرسختانه به دنبال آن است که جام جهانی به جای هر ۴ سال یک بار که سیستم فعلی آن است، هر دو سال یکبار برگزار شود. جیانی اینفانتینو رئیس فیفا برای این ایده خود حالا دلیل جدیدی را مطرح کرده است. او معتقد است که برگزاری جام جهانی در هر دو سال، از کشته شدن مهاجران آفریقایی در دریا جلوگیری خواهد کرد. مدتی است که اینفانتینو با همراهی آرسن ونگر سرمربی سابق آرسنال، طرح جدیدی را در مورد بیشتر شدن تعداد جام‌های جهانی با کوتاه‌تر کردن فاصله بین هر دوره به دو سال ارائه کرده‌اند. از همان ابتدا که این خبر اعلام شد، اکثر مربیان و بازیکنان فوتبال با آن مخالفت کردند و حتی یوفا نیز فیفا را در این طرح، همراهی نکرد. اما اینفانتینو و ونگر هنوز بر پیشنهاد خود مصر هستند. اینفانتینو در ۵۱ ساله در یک سخنرانی جنجالی در مجمع شورای اروپا در این باره بحث مهاجران آفریقایی را پیش کشید و گفت: «مساله این نیست که آیا ما می‌خواهیم جام جهانی هر دو سال برگزار شود، بلکه راجع به این است که می‌خواهیم راجع به آینده فوتبال چه کار کنیم. اگر دربارہ بخش بزرگی از اروپا و دیگر کشورها فکر کنیم، پس باید به این بیاندیشیم که فوتبال برای مردم چه چیزی به ارمغان می‌آورد. فوتبال یعنی امید، یعنی فرصت. نمی‌توانیم به دیگر کشورهای غیراروپایی بگوییم که به ما پول بدهید تا بتوانیم فوتبال را از تلویزیون تماشا کنید. باید آنها را نیز در نظر بگیریم. باید راهی پیدا کنیم



متوقف کند. این گل نشان داد که او آماده جام ملت‌ها است و می‌خواهد الهام‌بخش هشتمین قهرمانی مصر در این رقابت‌ها باشد. اما این کار آسانی نبوده است، چرا که فرانسه تنها با ضربات پنالتی توانستند ساحل عاج را پشت سر بگذارند. بازی دو تیم در ۱۲۰ دقیقه بدون گل به پایان رسید و دو تیم فرصت خاصی هم نداشتند. مصر در گل این رقابت‌ها تنها یک گل دریافت کرده که آن باخت یک بر صفر مقابل نیجریه بوده است، اما آنها در حمله خیلی درخشان نبوده‌اند. صلاح هم همین‌طور، البته گل او برابر گینه بیسائو باعث شد که مصر اولین امتیازاتش در این رقابت‌ها را بگیرد، اما اگر گل دقیقه ۸۲ ماما بالده مردود اعلام نمی‌شد، مصری‌ها متوقف می‌شدند. صلاح هنوز توانسته بدرخشد و تیم هم در نتیجه

در جریان بازی بوده است. با این حال، بازیکنان مصر هربار که صاحب توپ می‌شوند، اگر صلاح در بییند تلاش می‌کنند توپ را به او بسپارند، در حالی که گزینه‌های دیگری هم برای پاس دادن دارند. قابل درک است که حضور یک بازیکن با استعداد اغلب منجر به وابستگی بیش از حد تیم به او می‌شود. اما این رفتار تیم ملی مصر دارد بیشتر به آنها آسیب می‌زند تا این که به سودشان باشد. مقابل نیجریه، انسجام نداشتن تیم مشخص بود. آنها در بردهایشان برابر گینه بیسائو، سودان و ساحل عاج هم متقاعدکننده بودند و این دغدغه بزرگی برای مصر است. اگر اتکای مصر به صلاح کم شود، بخت آنها برای قهرمانی افزایش می‌یابد، اما بعید است که این اتفاق حالا و در این دوره از رقابت‌ها بیفتد.



مشکل مصر در جام ملت‌های آفریقا  
اتکای پیش از حد به صلاح